RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador, Professor Orientador e

Supervisor de Estágio para o PARFOR PRESENCIAL, referente ao Edital Nº 30/2015-PREG, de

30 de abril de 2015, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS contra o

resultado da homologação das inscrições.

Teresina, 15 de maio de 2015

Comissão do Processo Seletivo

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A)  EM ORDEM ALFABÉTICA SITUAÇÃO

1.  ANTÔNIO NELSON TEIXEIRA MORENO INDEFERIDA

2.  DINÁ SOUZA DA SILVA DEFERIDA

3.  EDUARDO HENRIQUE BARROS FERREIRA  DEFERIDA

4.  ÉRIKA DA FONSECA REIS SILVA DEFERIDA

5.  FRANCISCA MAGNA DOS SANTOS INDEFERIDA

6.  FRANCISCO PHELIPE CUNHA PAZ INDEFERIDA

7.  FRANSUEL LIMA DE BARROS DEFERIDA

8.  JOSE CARLOS DE SOUSA DEFERIDA

9.  LEANDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOURA  DEFERIDA

10.  LUCIANA TEIXEIRA DE ARAÚJO DEFERIDA

11.  MARIA AURILUCIA MOREIRA DA SILVA DEFERIDA

12.  MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO BATISTA INDEFERIDA

13.  MARIA DO SOCORRO BARBOSA ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDA

14.  MAURICIO MENDES BOAVISTA DE CASTRO DEFERIDA

15.  MAURO FERNANDO LIMA DA SILVA DEFERIDA

16.  RUTIELE PEREIRA DA SILVA SARAIVA DEFERIDA

17.  SYLVYA SUZANE RIBEIRO BARBOSA DEFERIDA

18.  VALERIO NOLETO DE MORAIS INDEFERIDA